
Čertovský pohár, 5.12.2015 

Čertovský pohár 
 

 ZŠ Petřiny JIH, Praha - 5.12.2015 

 Informace 

 Počet oddílů : 11 

 Počty závodníků : 

 junior 
 muž 18 
 žena 18 

 36 

 senior 
 muž 16 
 žena 2 
 18 

 žák 
 muž 27 
 žena 12 

 39 

 Celkem 93 

 

 Seznam oddílů 
 Název oddílu Zkratka 

 GBHS GBH 

 Karviná KAR 

 Kwang Myong KWA 

 SK Pedagog PED 

 Škola Sparring Mnichovice SPA 

 ŠKOLA TAEKWON-DO ITF TONG-IL TON 

 TAEKWON-DO ACADEMY SLOVAKIA ACA 

 Taekwon-Do ITF Sonkal Praha SON 

 Taekwondo klub Praha Toi Gae TOI 

 Taekwon-do škola Velešín ITF VEL 

 Won-Hyo Třeboň WON 

  



Čertovský pohár, 5.12.2015 

 Tul žáci 8. až 7. kup ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Kryštof Vejmola Kwang Myong 
 2. místo: Švehla Kamil ŠKOLA TAEKWON-DO ITF  
 3. místo: Tomáš Geiger Kwang Myong 

 Tul žáci 6. až 5. kup ( 10 závodníků ) 
 1. místo: Matyáš Lain Kwang Myong 
 2. místo: Matyáš Kohout Kwang Myong 
 3. místo: Boháč Braňo TAEKWON-DO ACADEMY  
 3. místo: Matoušek Jakub ŠKOLA TAEKWON-DO ITF  

 Tul žáci 4. až 3. kup ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Veškrna Jan Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Matoušek Jakub -dv ŠKOLA TAEKWON-DO ITF  
 3. místo: Halabrín František Taekwon-do škola Velešín ITF 

 Tul žáci 2. kup a vyšší ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Beneš Jiří Škola Sparring Mnichovice 
 2. místo: Skalický Vít GBHS 
 3. místo: Skalický Petr GBHS 

 Tul žákyně 8. až 7. kup ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Vendula Záhorská Kwang Myong 
 2. místo: Svatková Lucie Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Tereza Mrázková Kwang Myong 

 Tul žákyně 6. až 5. kup ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Morkovcová Nela Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Rezková Tereza Taekwon-Do ITF Sonkal Praha  

 Tul žákyně 4. kup a vyšší ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Zelinková Aneta Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Boučková Vendula Karviná 
 3. místo: Fuxová Eliška GBHS 

 Tul junioři 8. až 7. kup ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Hřebeček Jan ŠKOLA TAEKWON-DO ITF  
 2. místo: Hudák Michael -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Yaghob Jakub Taekwondo klub Praha Toi Gae 

 Tul junioři 6. až 5. kup ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Matyáš Lain -dv Kwang Myong 
 2. místo: Matyáš Kohout -dv Kwang Myong 
 3. místo: Čutka Tomáš ŠKOLA TAEKWON-DO ITF  

 Tul junioři 4. až 3. kup ( 10 závodníků ) 
 1. místo: Veškrna Jan -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Faltin Ondřej -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Halabrín František -dv Taekwon-do škola Velešín ITF 

 Tul junioři 2. až 1. kup ( 10 závodníků ) 
 1. místo: Postl Ondřej SK Pedagog 
 2. místo: Kindl Herbert Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Kliment Jiří ŠKOLA TAEKWON-DO ITF 

 



Čertovský pohár, 5.12.2015 

 

 Tul junioři I. Dan a vyšší ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Novák Jiří Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Kliment Jiří -dv ŠKOLA TAEKWON-DO ITF  
 3. místo: Sluka Dominik Taekwon-do škola Velešín ITF 

 Tul juniorky 8. až 7. kup ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Vendula Záhorská -dv Kwang Myong 
 2. místo: Tereza Mrázková -dv Kwang Myong 
 3. místo: Anička Lebedová Kwang Myong 

 Tul juniorky 6. až 5. kup ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Morkovcová Nela -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Rezková Tereza -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Kateřina Kohoutová Kwang Myong 

 Tul juniorky 4. až 3. kup ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Žilinská Veronika Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Bicanová Adéla ŠKOLA TAEKWON-DO ITF  
 3. místo: Zelinková Aneta -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul juniorky 2. až 1. kup ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Hrstková Lenka Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Klimentová Eva -dv ŠKOLA TAEKWON-DO ITF  
 3. místo: Kurtišová Beáta Karviná 

 Tul juniorky I. dan a vyšší ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Žilinská Tereza Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Štekerová Tereza Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Čurdová Anežka Won-Hyo Třeboň 

 Tul senioři 8. až 5. kup ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Čutka Tomáš -dv ŠKOLA TAEKWON-DO ITF  
 2. místo: Hřebeček Jan -dv ŠKOLA TAEKWON-DO ITF  
 3. místo: Žalmánek Marek Taekwondo klub Praha Toi Gae  

 Tul senioři 4. až 3. kup ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Faltin Jiří Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Matouš Martin -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Jelínek Petr Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul senioři 2. až 1. kup ( 10 závodníků ) 
 1. místo: Sakař František -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Kindl Herbert -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Kliment Jiří -dv ŠKOLA TAEKWON-DO ITF  

 Tul senioři I. dan ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Novák Jiří -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Zavadil Pavel Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Hambalko Jaroslav, ml. TAEKWON-DO ACADEMY  

 Tul senioři II. Dan a vyšší ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Vodička Tomáš Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Sluka Dominik -dv Taekwon-do škola Velešín ITF 



Čertovský pohár, 5.12.2015 

 3. místo: Zavadil Pavel -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul seniorky 8. až 7. kup ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Tomášková Nikol -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Prokůpková Tereza -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Jungwirtová Veronika -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul seniorky 6. až 3. kup ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Klimentová Eva -dv ŠKOLA TAEKWON-DO ITF  
 2. místo: Bicanová Adéla -dv ŠKOLA TAEKWON-DO ITF  
 3. místo: Žilinská Veronika -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul seniorky 2. až 1. kup ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Hrstková Lenka -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Bicanová Adéla -dv ŠKOLA TAEKWON-DO ITF  
 3. místo: Ivánová Kristína -dv TAEKWON-DO ACADEMY  

 Tul seniorky I. Dan a vyšší ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Žilinská Tereza -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Štekerová Tereza -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Benediktová Vendula Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Matsogi žáci do 32 kg ( 1 závodníků ) 
 1. místo: Skalický Petr GBHS 

 Matsogi žáci do 44 kg ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Veškrna Jan Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Lhotka Zdeněk Škola Sparring Mnichovice 

 Matsogi žáci do 50 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Tvardek Jakub Karviná 
 2. místo: Skalický Vít GBHS 
 3. místo: Beneš Jiří Škola Sparring Mnichovice 

 Matsogi žáci nad 50 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Tvardek Jakub -dv Karviná 
 2. místo: Koubek Ladislav GBHS 
 3. místo: Halabrín František Taekwon-do škola Velešín ITF 

 Matsogi žákyně do 32 kg( 2 závodníků ) 
 1. místo: Koubková Magdaléna GBHS 
 2. místo: Fuxová Eliška GBHS 

 Matsogi žákyně do 38 kg ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Fuxová Eliška -dv GBHS 

 Matsogi žákyně nad 38 kg ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Boučková Vendula Karviná 
 2. místo: Zelinková Aneta Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Matsogi junioři +75 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Sakař František Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Veselý Václav Taekwon-do škola Velešín ITF 
 3. místo: Javorskyi Vladislav Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Matsogi junioři -63 kg ( 6 závodníků ) 



Čertovský pohár, 5.12.2015 

 1. místo: Sluka Dominik Taekwon-do škola Velešín ITF 
 2. místo: Jaroš Adam SK Pedagog 
 3. místo: Kliment Jiří ŠKOLA TAEKWON-DO ITF  

 Matsogi junioři -75 kg ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Novák Jiří Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Jonšta Jakub Karviná 
 3. místo: Matouš Martin Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

Matsogi juniorky -52 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Žilinská Tereza Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Hrstková Lenka Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Hupcejová Eliška Škola Sparring Mnichovice 

 Matsogi juniorky -64 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Čurdová Anežka Won-Hyo Třeboň 
 2. místo: Baranova Marina GBHS 
 3. místo: Máchová Eliška Won-Hyo Třeboň 

 Matsogi juniorky +64 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Štekerová Tereza Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Bicanová Adéla ŠKOLA TAEKWON-DO ITF  
 3. místo: Klimentová Eva ŠKOLA TAEKWON-DO ITF  

 Matsogi senioři +85 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Žilák Marián Taekwondo klub Praha Toi Gae 
 2. místo: Findra Martin -dv TAEKWON-DO ACADEMY  
 3. místo: Lex Jan GBHS 

 Matsogi senioři -71 kg ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Šnábl Pavel Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Vodička Tomáš Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Hambalko Jaroslav, ml. TAEKWON-DO ACADEMY  

 Matsogi senioři -78 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Vodička Tomáš -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Hambalko Jaroslav, ml. -dv TAEKWON-DO ACADEMY  
 3. místo: Šnábl Pavel -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Matsogi senioři -85 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Huml Jiří Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Pospíšil Jan ŠKOLA TAEKWON-DO ITF  
 3. místo: Findra Martin TAEKWON-DO ACADEMY  

 Matsogi seniorky ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Benediktová Vendula Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Hambalková Anna TAEKWON-DO ACADEMY  



Čertovský pohár, 5.12.2015 

 Nejúspěšnější závodníci 
 Kategorie Jméno  Zkratka Medaile 

 junior   Novák Jiří SON 2 0 0 
 juniorka   Žilinská Tereza SON 2 0 0 
 senior   Vodička Tomáš SON 1 1 0 
 seniorka   Benediktová Vendula SON 1 0 1 
 žák  Veškrna Jan SON 2 0 0 
 žákyně  Zelinková Aneta SON 1 1 0 

 

 Nejúspěšnější oddíl 
 Jméno oddílu Zkratka Medaile Úspěšnost 

 Taekwon-Do ITF Sonkal Praha SON 25 15 9 36,99% 

 Kwang Myong KWA 5 3 4 23,95% 

 ŠKOLA TAEKWON-DO ITF TONG-IL TON 3 10 6 5,96% 

 GBHS GBH 3 5 3 13,87% 

 Karviná KAR 3 2 1 30,20% 

 Taekwon-do škola Velešín ITF VEL 1 2 4 8,50% 

 Škola Sparring Mnichovice SPA 1 1 2 10,10% 

 SK Pedagog PED 1 1 0 25,25% 

 Won-Hyo Třeboň WON 1 0 2 25,01% 

 Taekwondo klub Praha Toi Gae TOI 1 0 2 10,00% 

 TAEKWON-DO ACADEMY SLOVAKIA ACA 0 3 5 0,25% 

 


